

**Lars Vejen ApS**  
Ålborggade 14, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 07 30 71

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

Lars Vejen-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Vejen ApS Ålborggade 14, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 07 30 71
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Vejen-Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve arkitekt og designvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>429.969</b>	<b>191.117</b>
1 Personaleomkostninger	-91.136	-122.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.074	-110.465
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>224.759</b>	<b>-41.816</b>
Andre finansielle indtægter	252	349
Øvrige finansielle omkostninger	-765	-11.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.246</b>	<b>-52.574</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>224.246</b>	<b>-52.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	224.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.246</b>	<b>-52.574</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	304.950	406.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	304.950	406.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.676	35.100
Materielle anlægsaktiver i alt	22.676	35.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>327.626</b>	<b>441.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.910	38.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.385	24.760
Tilgodehavender i alt	74.295	63.425
Likvide beholdninger	515.345	215.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>589.640</b>	<b>279.131</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>917.266</b>	<b>720.831</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	80.162	-144.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>130.162</b>	<b>-94.084</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.464	625
Anden gæld	782.640	812.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.104	814.915
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>787.104</b>	<b>814.915</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>917.266</b>	<b>720.831</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-91.510	-41.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.574	-52.574
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-144.084	-94.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.246	224.246
	<b>50.000</b>	<b>80.162</b>	<b>130.162</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.248	100.648
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.332</u>	<u>1.264</u>
	<b><u>91.136</u></b>	<b><u>122.468</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Vejen-Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
